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OBLLIUE MAPAMETPbI

FapaHTus

[Nlontsie ycnosus cmoTpute Ha
ctpanmnue [apaHTis 1 B nacnopre
nspenms

Crpaxa npounssoactea

Koppektop mowiHocTy

Tun noaknioyenms BXO

Tun nopxniouenmns BbIXO,

PacuetHoe Bpemst paboTbl HO OTKA3
npu Ta=25°C, 4

Paborta 8 napannens

Dopm-pakTop
lNoapobree cmoTpuTe B YepTexe B
L[OKYMEHTaLMM
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UIICED-1080T1(750-1050) 1P20 B10:

5 ner

Poccus
[a, akTuBHbIN

BeicTpo3axumHas pasbémHas
KNeMMHas Konogka

BeicTpo3axumHas pasbémHas

KNeMMHQas KOnoaka
100000

na, 2

01 (A)
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Katanor MMC60-1050TA(750-1050) IP20 0105

Tun accopTMmeHTa

BbIXO[HbIE MTAPAMETPbI

HoMuHanbHbINA BeIXOOHOM TOK, A

Jana3oH HOMMHAMBHBIX BbIXOAHbIX
HanpsixeHui, B

Ycnosus nsmeperus: HoMmHanbHbIN

BLIXOOHOM TOK, A
Mynbcaumu BeixogHoro Toka, %

Ycnosus nsmepenus: [Mynbcaumm
BbIXOAHOMO TOKA, %

Bpems skniouenmns, ¢

Ycnosus nsamepenus: Bpems
BKITIOYEHMS, C

HomuHanbHas BbIXOOHAA MOLLHOCTbD,

Br

LLar DIPT, MA
War DIP2, MA
LLiar DIP3, MA
LLar DIP4, MA

TouHoCTb BbIXOAHOTO TOKA, %

BXOQHbIE NAPAMETPbI

HomuHanbHas notpebnsemas

MoLHocTb, BT

Ycnoeus nameperms: HomuHansHas
notpebnsiemasi MoWwHocCTs, Bt

Hvanaszon Hanpsxenuit nutanmns AC,
B

IranazoH npeaenbHbix HaNPSIXeHMM
nutanmns AC, B

Yacrota nutatowen cetu, My
KoaddurumeHt MowHoctH, 2

Ycnoeus nameperms: Kosbdpuument
MOLLHOCTH

KMA, %, 2

Ycnoeus namepenums: KM, %

OcHosHoM

0.75...1.05

20...57

@ Un 2308, Ta=25° C
<1%

@ Un 230B, | Hom
<17

@ Un 2308, XonogHbii cTapT

60

160.0
80.0
40.0
20.0

5.0

68

@Un 2308

176...264

158 ~ 290

47 ~ 63
0.98

@ Un 2308, P Hom

89.0
@ Un 2308, P Hom

217
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Katanor MMC60-1050TA(750-1050) IP20 0105

JALLUTBI U 3MC

3awmta ot XX

Hanmame sawmrsl ot Xonocroro Xoga
(npomssonsHoro otknoyYeHms
CBETOAMOBHOTO MOAYIIS OT HCTOYHMKQ
nuTamus).

MG KCUMAJIbHOE BbIXOQHOE

HANpPSXEHWE HA XONOoCTOM xoay, B

YCHOBMHM3MepeHMﬂ2AAOKCMMGHbHOG
BbIXOAHOE HANpPAXeHUe Ha XONOCTOM

xopy, B

3awura ot K3

Hanmume sawmter ot Koporkoro
Sameikaums Ha BbIXOLE uctoynmuka
nMTaHus (3aMbIKaHME MPOBOZOS,

3aMbIKQHME CBETOAMOAHOM HArpy3k#)

3awmrta ot 380 B B 3awura ot
Mexda3HOro HanpskeHus (3awmra
380VAC), tun b

Hanuune sawmte ot Bosgericteus
nosbileHHoro Hanpsxenus (o 4508)
Ha BXOLE uctounnka nutanus.

[po3o3zawmra

Tepmo3sawmTa

Hannumne sawmts ot neperpesa
ncrouHmka nutanms. [pu npesbileHmum
TEMNeparTypsl KOPyca ApanBepa
ApasBep BbIKOYAETCS

CToMKOCTb K MUKPOCEKYHAHbBIM

MMNYNIbCOM BOMbLION SHEPTM

CreneHb 3awmThl
Crenens IP gpavisepa (nsine-,
Bnaro3aiwmta)

SMC 9 «ly — 30 Ml

SMC 9 kl'u - 300 Mly

[1I0NOJTHUTENBHbIE ONLNAN
[Nporpammmpyembiit

DALI

BocctaHasnmeaetcs

80.0

@ Un 2308, Ta=25° C

[a, nonHoe

€CTb

oTCyTCTBYET

oTCyTCTBYET

1 kB (L-N), 2 B (L-PE, N-PE)

IP20

Coortsetcrayet TP TC 020/2011
"DneKkTpOMArHMTHAsS COBMECTUMOCTb

TEXHMYECKMX CPeacTs”

€CTb

HEeT

oTCyTCTBYET

3/7
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Katanor MMC60-1050TA(750-1050) IP20 0105

ACYHO-APTOC
DIM PWM (LLNM)
DIM O-10

YCN0BUA XPAHEHUA W 3KCTNYATALIAK

TemnepaTypa okpyxatoLen cpenpl

BnaxHoctb
bE30MACHOCTb

CraHpapTbl no obwmm TpebosaHmsm
6e3onacHocTu

[anbBAHUYECKOS U3ONALMS

ConpotusneHue nsonsumm

[ABAPUTBI 1 YNAROBKA

Pasmepsl UTMC, pnnHa, mm
Pasmepsl UTC, wupmHa, mm
Pasmepsl UTC, BeicoTta, mm
Ynakoeka (kopobka), anuHa, Mm
Ynakoeka (kopobka), wnpuHa, Mm
Ynakoska (kopo6ka), Bbicota, Mm
O6béMm ynakosku, M3

Kon-so B ynakoske, wr

Bec HetTO, KI

Bec 6pyTTo, KI

oTCyTCTBYET
oTCyTCTBYET

oTCyTCTBYET

-40...50

< 95%, 6e3 koHgeHcaTa

Coortsetcreyer TP TC 004/2011 "O
6€30MNaCHOCTU HU3KOBOMLTHOTO

obopynosaHus"
ectb

Bxog-sbixog > 200 MOM; Bxoa-3emns
> 200 MOMw; ebixoa-3emna > 200
MOMm

202

40

28

205

210
296
0.01274
50

10.7
10.9

417
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PAOUKH

3asucumocTb KI/] oT BbIXOAHOrO HanpsKeHus
90,0
% 850
c
* 80,0
75,0

40 50 60 70 80
Usbix, B

+400mA +700mA - 750mA - 1050mA

3aeucumocTb KBG('H‘JML[WEHT& MOLLHOCTH OT BbIXOAHOr0 HanpaXXeHusa

1
0,98 T
&09 .
0,94
0,92
40 50 60 70 80

Usbix, B

=400mA +700mMA -~ 750mA - 1050mA

3asucumocTb K[, oT ypoeHA AUMMHPOBAHUA
NpH MaKCHMANbHOM BbIXOLHOM HANPAKEHMM
100,0
80,0
2 60,0
g
£ 00

%

20,0
00 !
0 20 40 60 80 100
YpoBeHb AMMMHPOBaHHA, %

~700mA

. b o

Th KO3 (ULIMEHTA MC M OT YPOBHSA
[MMMIPOBAHUA NpH NbHOM Bbl Hanp ]

100,0
80,0
® 50,0
€ 400
20,0

00 ¢
0 20 40 60 80 100
YpoBeHb AUMMMPOBaHUA, %

+700mA
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WIIC 60 Bm T4 0100, 0105 (kgpnyc A)
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